

ORIGINAL



B
Cod.6

Comp. Nro: 00007-00001359
Fecha de Emisión: 08/04/2025

Razón Social : SERVICIOS & TECNOLOGIA
NUÑEZ S.R.L.
AVDA BEMBERG 4777, GUILLERMO E.
HUDSON, BUENOS AIRES

Cuit: 30710745451

Ingresos Brutos: 30710745451

Fecha de Inicio de Actividades: 16/10/2008

Apellido y Nombre / Razón Social : OBISPADO DE
QUILMES

Cuit : 30-63492428-7

IVA Sujeto Exento

Condición de venta: Contado

4 - CARLOS PELLEGRINI 3280

Cant.	Producto / Servicio	Precio unitario	Importe	Importe IVA	Subtotal
3	Pincel Picasso x 6 unid en bolsa	\$1338.00	\$4014.00	\$0.00	\$4014.00
2	Tiza Giotto Robercolor x 10 un blanca	\$1067.00	\$2134.00	\$0.00	\$2134.00
6	SACAPUNTA METAL	\$300.00	\$1800.00	\$0.00	\$1800.00
6	Tempera Acuarel pote x 250 ml color vs	\$1168.00	\$7008.00	\$0.00	\$7008.00
4	RESMA A4 75 GR	\$7260.00	\$29040.00	\$0.00	\$29040.00
8	Cinta de empaque Onix transp 48mm x 40mts	\$1422.00	\$11376.00	\$0.00	\$11376.00
6	BARRA SILICONA FINA	\$234.00	\$1404.00	\$0.00	\$1404.00
12	Lapices de colores Filgo Pinto x 12 largos	\$1304.00	\$15648.00	\$0.00	\$15648.00
3	Adhesivo Vinilico Tintoretto 1 kg	\$6606.00	\$19818.00	\$0.00	\$19818.00
10	microfibras	\$650.00	\$6500.00	\$0.00	\$6500.00
10	Marcador Trabi 410 negro	\$694.00	\$6940.00	\$0.00	\$6940.00
90	CARTULINA COLOR	\$440.00	\$39600.00	\$0.00	\$39600.00

Importe Total	\$ 145282
---------------	-----------



CAE Nro: 75141752516763
COMPROBANTE AUTORIZADO
Fecha de Vto.: 08/04/2025

3071074545100600000000775141752516763202504085



Factura realizada con el sistema de facturación www.comx.ar

